
曲靖市烟草公司富源分公司 2023年入库点烟叶运输服务项目-招标公告

（招标编号：YDZFF20230717）

       
项目所在地区：云南省,曲靖市

一、招标条件

    本曲靖市烟草公司富源分公司 2023年入库点烟叶运输服务项目已由项目审批/核准/备

案机关批准，项目资金来源为自筹资金 179.65822万元，招标人为曲靖市烟草公司富源分公

司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：曲靖市烟草公司富源分公司 2023年入库点烟叶运输服务项目

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)曲靖市烟草公司富源分公司 2023年入库点烟叶运输服务项目;  

三、投标人资格要求

    (001曲靖市烟草公司富源分公司 2023年入库点烟叶运输服务项目)的投标人资格能力

要求：详见公告  第七、其他;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 05月 18日 08时 30分到 2023年 05月 24日 18时 00分

获取方式：网上获取 详见第七、其他

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 06月 07日 09时 00分

递交方式：曲靖市公共资源交易电子服务系统电子上传文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 06月 07日 09时 00分

开标地点：曲靖市公共资源交易中心

七、其他

    1.招标条件

曲靖市烟草公司富源分公司 2023年入库点烟叶运输服务项目已确定实施，招标人为：曲靖

市烟草公司富源分公司，招标代理机构为：云南元大工程咨询有限责任公司，招标代理机构

承担招标全过程中答疑、质疑的解释。本项目已具备招标条件，现对该项目进行公开招标，



欢迎具有相应资格的单位参与投标。

2.项目概况

2.1项目名称：曲靖市烟草公司富源分公司 2023年入库点烟叶运输服务项目。

2.2项目预算金额：179.65822万元（不含税）。

2.3服务内容：

2.3.1 2023年入库点初烤烟叶运输：

（1）将富源分公司各烟叶收购点收购的烟叶安全运输至转运库（富源中心仓库）和入库点（曲

靖卷烟厂）,将转运库（富源中心仓库）的入库烟叶安全运输至入库点（曲靖卷烟厂）,在富

源中心仓库开展烟叶内部倒短运输，并完成以上运输的相关交接手续；

（2）富源分公司各烟叶收购点至转运库（富源中心仓库）暂估烟叶运输数量 6400吨，富源

分公司各烟叶收购点至入库点（曲靖卷烟厂）暂估烟叶运输数量 3500吨，转运库（富源中

心仓库）至入库点（曲靖卷烟厂）暂估烟叶运输数量 500吨，富源中心仓库内部倒短暂估烟

叶运输数量 14580件。（以上数量为暂估数量，实际结算时以双方验收确认数量为准。）

（3）承运单位运输车辆需注册安装使用道路运输车辆卫星定位系统，且车辆卫星定位系统

平台数据接入符合交通运政部门的要求。承运单位运输车辆的卫星定位系统数据需无偿实时

传输到云南省烟草公司曲靖市公司烟叶物流系统，以保证烟叶运输全过程处于可监控状态。

2.3.2罚没烟草专卖品运输：

涉案罚没烟叶、烟丝、烟梗、烟末由存放地至处置地的运输。（该项服务运输数量不确定，

结算时以双方验收实际运输数量为准。）

2.4 服务期限：

2.4.1入库点初烤烟叶运输：自合同签订之日起至 2023年初烟调运结束止；

2.4.2罚没烟草专卖品运输：自合同签订之日起至甲方罚没烟叶调运结束止。

2.5服务质量：投标人组织调运车辆必须保持干净无污染，装货过程中要认真检查货物的包

装有无破损、污染、受潮等影响货物内外质量的情况。如有此情况的，投标人驾驶员必须拒

装；在运输过程如发生短少、破损、雨淋、污染等情况，招标人不予验收，所产生的损失，

由投标人赔偿。

2.6服务地点：富源分公司各烟叶收购点至转运库（富源中心仓库）和入库点（曲靖烟厂），

转运库（富源中心仓库）至入库点（曲靖烟厂），富源中心仓库，罚没烟草专卖品存放地和

指定处置地。

2.7其他要求：按投标文件格式要求提供经法定代表人（负责人）签字并加盖单位公章的廉



政信用承诺书。

3.投标人资格要求

3.1具有独立承担民事责任的能力。

3.2具有有效的“多证合一”的统一社会信用代码的营业执照。

3.3具有公路运输管理部门颁发的道路运输经营许可证。

3.4具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。

3.5具有履行合同的必需的设备和专业技术能力。

3.6有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。

3.7参加采购活动前 3年内，在经营活动中没有重大违法记录。

3.8在劳动保护、节能减排与生态环境保护方面符合国家规定要求。

3.9能开具增值税专用发票。

3.10当前未被列入“国家企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn/）”经营异常

名录、严重违法失信名单（黑名单），投标人提供上述网站信息查询记录的网页截图，同时

提供“基础信息”页截图（包含“出资信息”内容即可），未被“国家企业信用信息公示系

统”收录的单位，提供“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）异常经营名录、失信

被执行人、税收违法黑名单的信息查询记录网页截图；2017年 1月 1日以来，投标人及其

法定代表人（负责人）、本项目委托代理人（如有）、拟派出的项目负责人（如有）、控股股

东（如有）未在“中国裁判文书网”（https://wenshu.court.gov.cn/）有行贿行为记录，

投标人提供上述单位、人员在中国裁判文书网信息查询记录的网页截图（在“高级检索-全

文检索-判决结果”中输入被查询人名称；在“案由”处选择“行贿罪”；“裁判日期”起始

日为 2017年 1月 1日；以上三个检索条件需同时满足涵盖）。

3.11本项目不接受联合体投标。

3.12列入烟草行业存在行贿行为供应商名单并在禁入期内的供应商，以及被招标人列入

“黑名单”的供应商，不得参加此项目的投标。

4.资格审查方式

本项目采用资格后审。

5.招标文件的获取

5.1请投标人于 2023年 5月 18日至 2023年 5月 24日 18时 00分前登录云南省公共资源交

易信息网（网址：https://ggzy.yn.gov.cn/#/homePage，选择曲靖市），凭企业数字证书（CA）

在网上获取招标文件；未办理企业数字证书（CA）的企业请登录曲靖市公共资源交易中心进



行注册并在网上申请办理证书。如投标企业已经办理过云南 CA证书（包含在云南省各州市

公共资源交易中心办理的云南 CA证书），此次投标无需重复办理，直接登录曲靖市公共资源

交易中心进行注册，待审核通过后登录曲靖市公共资源交易中心获取招标文件。

5.2注意事项：

根据《曲靖市公共资源交易管理局曲靖市发展和改革委员会关于全面取消公共资源交易过程

中纸质文件的通知》，凡进入曲靖市、县两级公共资源交易中心的交易项目，一律取消相关

环节的纸质文件，全面实行线上全流程电子化交易，投标人参加开标会议时需携带 CA证书

进行文件解密、询标澄清等工作，不再现场递交纸质投标文件或光盘。

6.投标文件的提交

6.1电子投标文件网上递交截止时间及开标时间：2023年 6月 7日 9时 00分。

6.2逾期未上传电子投标文件，视为撤回投标文件，招标人不予受理。

7.发布公告的媒体

本次招标公告在中国招标投标公共服务平台、云南省公共资源交易信息网、曲靖市公共资源

交易电子服务系统、中国烟草总公司网站、云南省烟草专卖局（公司）网站及曲靖市烟草专

卖局（公司）网站同时发布，我公司对其他网站或媒体转载的公告及公告内容不承担任何责

任。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为曲靖市烟草公司富源分公司监察审计科。

九、联系方式

   招 标 人：曲靖市烟草公司富源分公司                         

   地    址：曲靖市富源县中安街道 303号                             

   联 系 人：/                             

   电    话：/                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：云南元大工程咨询有限责任公司

   地    址： 云南省昆明市盘龙区联盟路与万宏路交汇处万宏嘉园沣苑（地块三）B座

15层

   联 系 人： 蔡慈进、黄俊、兰程皓、张如传

   电    话： 0871-63337641



   电子邮件： 877063244@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
图章

Administrator
图章


